
Bezirk Oberbayern-Nord 2022/23

Jugend 19 Bezirksklasse C Gruppe 3 Isar Ost
(Bayerischer TTV - Oberbayern-Nord) Rückrunde
Gruppen-Spielplan

Bemerkungen: Halle Ort/Verein 1 DJK Furth IV 2 TV Geisenhausen 3 TSV Kronwinkl II 4 FC Teisbach II 5 TSV Bayerbach 6 TV Reisbach III 7 TSV
Bayerbach II 8 TSV Neufahrn III 9 TSV Neufahrn II Die Nummer der Halle im Spielplan stellt den ausrichtenden Verein dar

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 14.01.2023 10:00 (7) TSV Bayerbach II TSV Bayerbach 1:9
So. 15.01.2023 16:30 (9) TSV Neufahrn/Ndb. II TSV Neufahrn/Ndb. III 8:2
Sa. 28.01.2023 10:00 (8)

10:00 (8)
10:00 (8)
10:00 (8)
12:00 (8)
12:00 (8)
12:00 (8)
12:00 (8)

TV Geisenhausen
FC Teisbach II
TSV Bayerbach
TSV Neufahrn/Ndb. III
TV Geisenhausen
FC Teisbach II
DJK SV Furth IV
TSV Kronwinkl

TSV Neufahrn/Ndb. II
TV Reisbach III
DJK SV Furth IV
TSV Kronwinkl
TV Reisbach III
TSV Neufahrn/Ndb. II
TSV Neufahrn/Ndb. III
TSV Bayerbach

10:0
3:7
1:9
0:10
7:3
8:2
10:0
9:1

Fr. 03.02.2023 17:00 (6) TV Reisbach III TSV Neufahrn/Ndb. II 10:0
Sa. 04.02.2023 16:30 (9) TSV Neufahrn/Ndb. III TV Geisenhausen 0:10
So. 12.02.2023 10:00 (1)

10:00 (1)
10:00 (1)
10:00 (1)
12:00 (1)
12:00 (1)
12:10 (1)

TSV Kronwinkl
TSV Bayerbach II
FC Teisbach II
TV Reisbach III
TSV Bayerbach
TSV Neufahrn/Ndb. III
DJK SV Furth IV

DJK SV Furth IV
TSV Neufahrn/Ndb. II
TV Geisenhausen
TSV Neufahrn/Ndb. III
TSV Neufahrn/Ndb. II
FC Teisbach II
TSV Bayerbach II

4:6
5:5
2:8
10:0
7:3
0:10
10:0

Fr. 17.02.2023 17:00 t/v (6) TV Reisbach III TSV Kronwinkl 4:6
Sa. 25.02.2023 10:00 (2)

10:00 (2)
10:00 (2)
12:00 (2)
12:00 (2)
12:00 (2)

TSV Bayerbach
TV Geisenhausen
DJK SV Furth IV
FC Teisbach II
TSV Bayerbach
TSV Neufahrn/Ndb. II

FC Teisbach II
TSV Bayerbach II
TV Reisbach III
TSV Bayerbach II
TV Geisenhausen
DJK SV Furth IV

2:8
10:0
6:4
10:0
1:9
1:9

Fr. 03.03.2023 18:00 v (3) TSV Kronwinkl TSV Bayerbach II 10:0
Sa. 11.03.2023 10:00 (4)

10:00 (5)
10:00 (4)
10:00 (5)
12:00 (5)
12:00 (5)
12:00 (4)
12:00 (4)

TV Geisenhausen
TSV Bayerbach II
FC Teisbach II
TSV Bayerbach
TV Reisbach III
TSV Neufahrn/Ndb. III
DJK SV Furth IV
TSV Kronwinkl

TSV Kronwinkl
TSV Neufahrn/Ndb. III
DJK SV Furth IV
TV Reisbach III
TSV Bayerbach II
TSV Bayerbach
TV Geisenhausen
FC Teisbach II

8:2
1:9
2:8
1:9
10:0
4:6

0:10 W
7:3

Sa. 18.03.2023 16:30 v (9) TSV Neufahrn/Ndb. II TSV Kronwinkl 0:10
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